
Vyšší odborná škola obchodní, Brno Pionýrská
Zahraniční obchod
září 2009 – červen 2012  Vyšší odborné

Content Specialist
Kaizen Gaming (Betano)
prosinec 2023 – dosud  6 měsíců 

Lokalizace produktových, informačních i marketingových textů na webu sázkové kanceláře Betano.cz z AJ

do ČJ, kooperace na marketingové komunikaci na CZ trhu (claimy do bannerů, příspěvky na sociální sítě,

voiceovery do videí)

Copywriter
TASY s.r.o.
srpen 2021 – listopad 2023  2 roky a 4 měsíce 

V TASY píšu popisky produktů, případně edituji a nahrávám produktové obrázky. Dále mám na starosti

popisky a meta data kategorií pro e-shop s pneumatikami Pneuboss.cz, tvořím poradenské články na

firemní blog s důrazem na SEO. Dále se podílím na tvorbě newsletterů a jsem zodpovědný za aktualizace

důležitých informací na webech pneuboss.cz a tasy.cz. Aktuálně jsem dostal na starost také obsahovou

část nového B2B webu TASY Market a prezentačního webu firmy TASY.

Copywriter
SportObchod.cz, nyní Sportega.cz
září 2017 – červenec 2021  3 roky a 11 měsíců 

Ve SportObchodu jsem psal produktové popisky na na e-shopu, obsahovou část newsletterů a některé

články na firemním blogu Šatna. Občas jsem také dle šablony vytvořil vstupní stránky pro některé značky

či marketingové akce. Ve spolupráci s kolegou jsem spravoval také firemní profily na Facebooku a na

Instagramu. Později se přidalo párování zboží na srovnávačích Zbozi.cz a Heureka.cz.

Fakturant/ka
Currys CoE s.r.o.
říjen 2016 – srpen 2017  11 měsíců 

V Currys jsem byl zodpovědný za zpracování přijatých faktur a párování s objednávkami ve skladovém

systému. Dále jsem komunikoval s externími sklady ve Skandinávii a podílel se na měsíčních uzávěrkách.

 728******  srn***@***.com
 Rok narození 1990

Lukáš S., DiS.

ID: 1140011

Vzdělání

Praxe



Fakturant/ka
International SOS Assistance CZ, s.r.o.
únor 2014 – září 2016  2 roky a 8 měsíců 

V ISOS jsem zpracovával veškeré účetní podklady pro interní klienty a vymáhal otevřené pohledávky.

Reportování statistických analýz pro interní a externí účely a asistence vedoucímu oddělení. Měl jsem

možnost pracovat v mezinárodním týmu, kde veškerá komunikace s nadřízeným probíhala v angličtině.

Specialista splátkového prodeje
Cetelem
červen 2013 – leden 2014  8 měsíců 

Na stánku s finančními službami jsem měl na starosti sjednávání spotřebitelských úvěrů. Proces začínal

ověřením solventnosti klienta, následně jsme společně vybrali vhodný typ úvěru. Následovalo zhotovení a

podpis smlouvy.

Obchodní zástupce
Visual Gate s.r.o.
červen 2012 – duben 2013  11 měsíců 

Ve firmě Visual Gate, která se zabývala prodejem videokonferenčního HW a SW jsem měl na starosti

aktivní oslovování potenciálních zákazníků, přípravu nabídek a prezentací pro zákazníky i následní

obchodní jednání, které obsahovalo i prezentace produktů a případné uzavření obchodu.

němčina  mírně pokročilá

slovenština  středně pokročilá

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS

Další programy a počítačové znalosti 
Canva

Piště jako pornomagnát
Osvojení základních a pokročilých principů copywritingu v praxi.
2018

rodina, sport, cestovnání, dobré jídlo a pití, podcasty, četba

Kde hledám práci
Beroun + 20 km ochota dojíždět
Brno + 30 km ochota dojíždět
Praha-Černý Most + 30 km ochota dojíždět
Rakousko

Chci pracovat jako
Copywriter
Direct Marketing
Marketingová komunikace
Marketingová strategie
Online Marketing
Produktový manager
Redaktor, publicista, novinář
Specialista marketingu
Specialista PR
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece


Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/content-specialist-copywriter-fakturant-ka-specialista-splatkoveho-prodeje-obchodni-zastupce-zivotopis-1140011

	Lukáš S., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


